

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за период, закончившийся 31 декабря 2017 года

	Прим.	2 017	2 016	2 015
Выручка от продаж контрагентам, являющимися третьими лицами	6	9 294	12 043	21 069
Выручка от продаж контрагентам, являющимися связанными сторонами	6	276	188	104
Себестоимость продаж контрагентам, являющимися третьими лицами	7	(7 975)	(8 490)	(16 828)
Себестоимость продаж контрагентам, являющимися связанными сторонами	7	(429)	(721)	(398)
Валовая прибыль		1 166	3 020	3 947
Доля в доходах ассоциированных компаний	8	-	(3)	(27)
Административные расходы	9	(1 669)	(1 560)	(1 408)
Прочие доходы	10	338	1 268	3 266
Прочие расходы	11	(722)	(534)	(2 391)
Операционная прибыль		(887)	2 191	3 387
Финансовые доходы	12	262	699	851
Финансовые расходы	12	(2)	(582)	(2 385)
Прибыль до налогообложения		(627)	2 308	1 853
Расход по налогу на прибыль	13	93	(460)	(752)
Чистая прибыль за период		(534)	1 848	1 102
Приходящаяся на:				
Аktionеров материнской компании Группы		(520)	1 852	1 101
Долю неконтролирующих акционеров		(14)	(4)	1
Прибыль на акцию				
Базовая (в рублях на акцию)		(1 339)	5 552	3 639

Генеральный директор
Ефимов Э.А.

« 23 »

2018 года



Главный бухгалтер
Храбцова И.В.

« 23 » марта 2018 года